

Tulisków, dnia 24 czerwca 2024 r.

GMINA I MIASTO TULISZKÓW
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1
62-740 Tulisków

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zakup i montaż pomp ciepła dla jednostek OSP w gminie Tulisków

Sygnatura zamówienia: RRG.271.9.2024

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), dalej: „ustawy Pzp”, pod nazwą: **Zakup i montaż pomp ciepła dla jednostek OSP w gminie Tulisków** wpłynęły pytania Wykonawców do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych przedstawia, co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o uszczegółowienie odpowiedzi na pytania:

1. Pompy ciepła zostały dobrane na podstawie odpowiedniej temperatury oraz złożonej ilości parametrów, które w rezultacie po kilkunastu ekspertyzach dały moc pomp przedstawione w przedmiocie zamówienia- Co znaczy przy jakich parametrach? Prosimy o udostępnienie przytoczonych ekspertyz.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyniki ekspertyz zostały przedstawione w przedmiocie zamówienia. Przytoczone parametry są wynikiem obowiązujących przepisów oraz normy PN-EN 14511.

Pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza pompy ciepła z modulacją mocy, Moc pompy ciepła musi być zgodna z przedmiotem zamówienia. - Na liście ZUM opublikowanej przez Instytut Ochrony Środowiska nie znajdują się pompy tzn. on-off. Wszystkie pompy na rynku posiadają tzw. Inwerter, który pozwala dostarczać odpowiednia ilość energii do budynku. Proszę o podanie jednoznacznego określenia parametrów pracy pompy ciepła tj.: temp. zewnętrzna, temp. pracy instalacji, moc pompy ciepła.

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry efektywności pompy ciepła zostały określone przez najnowsze założenia dotyczące metod badania współczynnika COP, obowiązujących przepisów prawa oraz normy PN-EN 14511.

Z up. BURMISTRZA

mgr Emilia Pietrzak
INSPEKTOR